

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شماره اطلاعیه: ۴۹۱۸۲۷         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۸۱۸,۰۰۰ میلیون ریال | نماد: وبملت ۸ | شرکت: گسترش خدمات بازرگانی بهساز                                            |
|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |               | اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) |

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره

گسترش خدمات بازرگانی بهساز

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. ترازنامه شرکت گسترش خدمات بازرگانی بهساز (سهامی خاص) در تاریخ 31 تیر ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 31 پیوسته  
مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.

**بند دامنه بررسی اجمالی**

2. به استثنای آثار محدودیت مندرج در بند 6، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

**مبانی نتیجه گیری مردود**

3. سرفصل دریافتی های تجاری و غیر تجاری موضوع یادداشت 6 صورتهای مالی در مجموع شامل مبلغ 2 070 میلیارد ریال مطالبات سررسید گذشته و راکد و سنواتی (عمدتاً شامل طلب از شرکتهای تیراژه تردینگ، نهان گل بروجن، آذین تجارت آرمان، سوربن گستر طیور، پترو افرا خلیج فارس، افرا مجد آسیا، پامچال آسیا، فرآورده های روغنی ایران و سایر شرکتها و سود دریافتی از آنها و نیز سپرده مسدود شده نزد بانکها) می باشد که به شرح یادداشت مذکور، اقدامات حقوقی پیگیریهای شرکت به نتیجه نرسیده است. همچنین مطالبات از شرکت تجارت الوند شامل مبلغ 405 میلیارد ریال اصل طلب و 247 میلیارد ریال سود (وجه التزام) شناسایی شده می باشد که شرکت از بابت آنها اقدام به توقیف داراییهای شرکت مذکور نموده لیکن تاکنون منتج به فروش آنها و وصول مطالبات نشده است. ضمن اینکه سرفصل سایر داراییها به شرح یادداشت توضیحی 11 صورتهای مالی شامل مبلغ 329 میلیارد ریال املاک واقع در شهرک راه آهن و سعادت آباد می باشد که اسناد آنها به نام شرکت بوده، لیکن در تصرف سایر اشخاص است. با توجه به مراتب فوق و شرایط موجود ارزش بازیافتی اقلام مزبور باید مشخص و ذخیره مطالبات مشکوک الوصول و کاهش ارزش انباشته بابت بخشی از آنها شناسایی می گردید.

4. به شرح یادداشت توضیحی 13 صورتهای مالی، مالیات عملکرد سالهای 1392 الی 1394 شرکت، طبق برگهای تشخیصی صادره توسط سازمان امور مالیاتی جمعا بالغ بر 109 میلیارد ریال بیش از مالیات پرداختی و ذخیره موجود در حساب مالیات تشخیص داده شده است. ضمن اینکه جهت سال 1396 و دوره مورد گزارش بدلیل زیان ابرازی و درآمدهای معاف

ذخیره ای در حسابها منعکس نگردیده است. با توجه به مراتب فوق هرچند کسری ذخیره وجود دارد لیکن تعیین بدهی قطعی مالیات سالهای مزبور، منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتی می باشد.

5. استانداردهای حسابداری در خصوص افشاء اقلام مقایسه ای دوره میانی 6 ماهه مشابه سال قبل بابت صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد و یادداشتهای مربوطه توسط شرکت رعایت نگردیده است.

6. مستندات لازم از جمله تأییدیه درخواستی بابت اثبات مبلغ 161 میلیارد ریال از بدهی های راکد و سنواتی و مغایرت فیمابین با اداره بین الملل بانک ملت به مبلغ 82 میلیارد ریال به این مؤسسه ارائه نگردیده است. لذا آثار احتمالی ناشی از مراد فوق بر صورتهای مالی مورد بررسی مشخص نمی باشد.

|                                                                             |                               |                                     |               |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|---------------|
| شماره اطلاعیه: ۴۹۱۸۲۷                                                       | کد صنعت:                      | سرمایه ثبت شده: ۸۱۸,۰۰۰ میلیون ریال | نماد: وبملت ۸ |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |               |

#### نتیجه گیری مردود

7. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به دلیل آثار اساسی موارد مندرج در بند 3 بالا، صورتهای مالی یاد شده وضعیت مالی شرکت گسترش خدمات بازرگانی بهساز (سهامی خاص) در تاریخ 31 تیر ماه 1397 و نتایج عملیات و جریان وجوه تا آن را برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، طبق استانداردهای حسابداری به نحو مطلوب نشان نمی دهد.

#### تأکید بر مطالب خاص

8. عملیات شرکت طی چند سال اخیر منجر به زیان قابل ملاحظه ای گردیده، به طوری که زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه (بدون بندهای این گزارش) بالغ بر 1 661 میلیارد ریال و بیش از 2 برابر سرمایه شرکت می باشد و همچنین جمع بدهی های جاری شرکت نسبت به جمع داراییهای جاری آن معادل مبلغ 780 میلیارد ریال فزونی داشته است. این موضوعات به همراه سایر موارد موجود (از قبیل بالا بودن هزینه ها، مطالبات معوق و بدهیهای سررسید گذشته) توانایی شرکت را برای ادامه فعالیت به عنوان یک واحد دایر، با تردید مواجه نموده است که این موضوع و راهکارهای خروج از آن به شرح یادداشت توضیحی 4 صورتهای مالی افشاء شده است.

9. به شرح یادداشتهای توضیحی شماره 1-2-6، 3-2-6 و 4-2-6 صورتهای مالی، شرکت نسبت به وصول مطالبات از شرکتهای الکترو کژال دیاموند و گروه مشاوران راهبرد پویان آدان جهت دریافت وجه ضمانت نامه صادره توسط بانک سر اقدام حقوقی نموده است که وصول مطالبات مزبور منوط به مشخص شدن وضعیت نهایی دعای حقوقی در جریان می باشد.

10. به شرح یادداشت توضیحی 8 صورتهای مالی، در دوره مالی مورد گزارش شرکت اقدام به فروش سرمایه گذاری در سهام شرکتهای سپهر صنعت سورنا (مالک 100 درصد) و مجتمع فولاد بافق (مالک 56/4 درصد) به ارزش دفتری 139 میلیارد ریال به سهامدار عمده نموده است.

نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بند های 8 الی 10 مردود نشده است.

تاریخ تهیه گزارش ۰۷ مهر ۱۳۹۷

#### مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر

| سمت             | امضا کننده           | شماره عضویت | زمان                |
|-----------------|----------------------|-------------|---------------------|
| شریک مؤسسه فاطر | مجید بمانی محمدآبادی | ۸۶۱۴۸۴      | ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ ۱۶:۵۱:۳۰ |
| مدیر مؤسسه فاطر | محمد رضا نادریان     |             | ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ ۱۶:۵۴:۵۶ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |               |                               |                                |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: گسترش خدمات بازرگانی بهساز                                            | نماد: وبملت ۸ | شماره اطلاعیه: ۴۹۱۸۲۷         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۸۱۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| ترازنامه                         |  | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ |  | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ |  | درصد تغییر |  | شرح                                                |  | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ |  | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ |  | درصد تغییر |  |           |  |           |  |      |  |
|----------------------------------|--|---------------------|--|---------------------|--|------------|--|----------------------------------------------------|--|---------------------|--|---------------------|--|------------|--|-----------|--|-----------|--|------|--|
| دارایی های جاری                  |  |                     |  |                     |  |            |  | بدهی ها                                            |  |                     |  |                     |  |            |  |           |  |           |  |      |  |
| دارایی های جاری                  |  |                     |  |                     |  |            |  | بدهی های جاری                                      |  |                     |  |                     |  |            |  |           |  |           |  |      |  |
| موجودی نقد                       |  |                     |  |                     |  |            |  | پرداختنی های تجاری                                 |  |                     |  |                     |  |            |  | ۶,۲۸۳     |  | ۴۰,۲۷۴    |  | (۸۴) |  |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       |  |                     |  |                     |  |            |  | پرداختنی های غیر تجاری                             |  |                     |  |                     |  |            |  | ۰         |  | ۰         |  | ---  |  |
| دریافتنی های تجاری               |  |                     |  |                     |  |            |  | مالیات پرداختنی                                    |  |                     |  |                     |  |            |  | ۳,۳۸۳,۱۸۵ |  | ۳,۲۹۰,۷۲۷ |  | ۳    |  |
| دریافتنی های غیر تجاری           |  |                     |  |                     |  |            |  | سود سهام پرداختنی                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | ۴۲۰,۱۳۲   |  | ۴۱۶,۸۶۸   |  | ۱    |  |
| موجودی مواد و کالا               |  |                     |  |                     |  |            |  | تسهیلات مالی                                       |  |                     |  |                     |  |            |  | ۰         |  | ۰         |  | ---  |  |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          |  |                     |  |                     |  |            |  | ذخایر                                              |  |                     |  |                     |  |            |  | ۱۱,۰۷۴    |  | ۱۱,۱۴۲    |  | (۱)  |  |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش |  |                     |  |                     |  |            |  | پیش دریافت های جاری                                |  |                     |  |                     |  |            |  | ۰         |  | ۰         |  | ---  |  |
| جمع دارایی های جاری              |  |                     |  |                     |  |            |  | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش |  |                     |  |                     |  |            |  | ۳,۸۲۰,۶۷۴ |  | ۳,۷۵۹,۰۱۱ |  | ۲    |  |
| دارایی های غیر جاری              |  |                     |  |                     |  |            |  | جمع بدهی های جاری                                  |  |                     |  |                     |  |            |  |           |  |           |  | ---  |  |
| دریافتنی های بلندمدت             |  |                     |  |                     |  |            |  | بدهی های غیر جاری                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | ۰         |  | ۰         |  | ---  |  |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         |  |                     |  |                     |  |            |  | پرداختنی های بلندمدت                               |  |                     |  |                     |  |            |  | ۹,۷۳۸     |  | ۴۴۸,۸۳۰   |  | (۹۸) |  |
| سرمایه گذاری در املاک            |  |                     |  |                     |  |            |  | پیش دریافت های غیر جاری                            |  |                     |  |                     |  |            |  | ۰         |  | ۰         |  | ---  |  |
| دارایی های نامشهود               |  |                     |  |                     |  |            |  | تسهیلات مالی بلندمدت                               |  |                     |  |                     |  |            |  | ۳۵۱       |  | ۴۰۰       |  | (۱۲) |  |
| دارایی های ثابت مشهود            |  |                     |  |                     |  |            |  | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |  |                     |  |                     |  |            |  | ۱۶۶,۳۷۴   |  | ۱۶۹,۳۴۲   |  | (۲)  |  |
| سایر دارایی ها                   |  |                     |  |                     |  |            |  | جمع بدهی های غیر جاری                              |  |                     |  |                     |  |            |  | ۴۵۲,۶۶۱   |  | ۶۸۴,۸۵۲   |  | (۳۴) |  |
| جمع دارایی های غیر جاری          |  |                     |  |                     |  |            |  | جمع بدهی ها                                        |  |                     |  |                     |  |            |  | ۶۲۹,۱۲۴   |  | ۱,۳۰۳,۴۲۴ |  | (۵۲) |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | حقوق صاحبان سهام                                   |  |                     |  |                     |  |            |  |           |  |           |  |      |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | سرمایه                                             |  |                     |  |                     |  |            |  |           |  |           |  |      |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      |  |                     |  |                     |  |            |  |           |  |           |  |      |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | صرف (کسر) سهام                                     |  |                     |  |                     |  |            |  |           |  |           |  |      |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | سهام خزانه                                         |  |                     |  |                     |  |            |  |           |  |           |  |      |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | اندوخته قانونی                                     |  |                     |  |                     |  |            |  |           |  |           |  |      |  |

|                                                                             |               |                               |          |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|----------|-------------------------------------|
| شرکت: گسترش خدمات بازرگانی بهساز                                            | نماد: وبملت ۸ | شماره اطلاعیه: ۴۹۱۸۲۷         | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۸۱۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

|      |             |             |                                                          |      |           |           |               |
|------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|---------------|
| ---  | +           | +           | سایر اندوخته‌ها                                          |      |           |           |               |
| ---  | +           | +           | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های<br>نگهداری شده برای فروش  |      |           |           |               |
| ---  | +           | +           | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                            |      |           |           |               |
| ---  | +           | +           | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد<br>پول گزارشگری        |      |           |           |               |
| ---  | +           | +           | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های<br>شرکت‌های دولتی |      |           |           |               |
| ۹    | (۱,۵۲۵,۷۵۰) | (۱,۶۶۱,۳۳۸) | سود (زیان) انباشته                                       |      |           |           |               |
| ۲۰   | (۶۶۱,۷۷۸)   | (۷۹۷,۳۶۶)   | جمع حقوق صاحبان سهام                                     |      |           |           |               |
| (۱۲) | ۵,۰۶۲,۴۳۵   | ۴,۴۴۹,۷۹۸   | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                           | (۱۲) | ۵,۰۶۲,۴۳۵ | ۴,۴۴۹,۷۹۸ | جمع دارایی‌ها |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |               |                               |                                |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: گسترش خدمات بازرگانی بهساز                                            | نماد: وبملت ۸ | شماره اطلاعیه: ۴۹۱۸۲۷         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۸۱۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| صورت سود و زیان                                                        | واقعی دوره ۶ ماهه               |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                        | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۴/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                 |                                 | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۳,۳۴۸                           | ۱۱۰,۸۵۶                         | (۹۷)       | ۱۲۰,۵۷۵                                        |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | ۰                               | (۱۰۶,۷۵۵)                       | ---        | (۱۰۶,۷۵۵)                                      |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۳,۳۴۸                           | ۴,۱۰۱                           | (۱۸)       | ۱۳,۸۲۰                                         |
| هزینههای فروش، اداری و عمومی                                           | (۱۳,۸۴۱)                        | (۱۲,۱۰۴)                        | ۱۴         | (۳۰,۰۳۳)                                       |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سایر هزینههای عملیاتی                                                  | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | (۱۰,۴۹۳)                        | (۸,۰۰۳)                         | ۳۱         | (۱۶,۲۱۳)                                       |
| هزینههای مالی                                                          | (۱۶۰,۲۱۱)                       | (۴۴۴,۷۴۰)                       | (۶۴)       | (۷۷۵,۸۳۳)                                      |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها             | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                      | ۳۵,۱۱۶                          | ۳۲,۵۹۰                          | ۸          | (۳۹,۶۳۳)                                       |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | (۱۳۵,۵۸۸)                       | (۴۲۰,۱۵۳)                       | (۶۸)       | (۸۳۱,۶۷۹)                                      |
| مالیات بر درآمد                                                        | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | (۱۳۵,۵۸۸)                       | (۴۲۰,۱۵۳)                       | (۶۸)       | (۸۳۱,۶۷۹)                                      |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                        | (۱۳۵,۵۸۸)                       | (۴۲۰,۱۵۳)                       | (۶۸)       | (۸۳۱,۶۷۹)                                      |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                 |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                 |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                           |                                 |                                 | ---        |                                                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: گسترش خدمات بازرگانی بهساز                                            |             | نماد: وبملت ۸ | شماره اطلاعیه: ۴۹۱۸۲۷         | کد صنعت:    | سرمایه ثبت شده: ۸۱۸,۰۰۰ میلیون ریال |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------|-------------------------------|-------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) |             |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ |             | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |
| سود (زیان) خالص                                                             | (۱۳۵,۵۸۸)   | (۴۲۰,۱۵۳)     | (۶۸)                          | (۸۳۱,۶۷۹)   |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                              | (۱,۵۰۳,۵۰۲) | (۴۹۵,۰۶۰)     | ۲۰۴                           | (۴۹۵,۰۶۰)   |                                     |
| تعدیلات سنواتی                                                              | (۲۲,۲۴۸)    | (۱۹۹,۰۱۱)     | (۸۹)                          | (۱۹۹,۰۱۱)   |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                    | (۱,۵۲۵,۷۵۰) | (۶۹۴,۰۷۱)     | ۱۲۰                           | (۶۹۴,۰۷۱)   |                                     |
| سود سهام مصوب                                                               | *           | *             | ---                           | *           |                                     |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                    | *           | *             | ---                           | *           |                                     |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                 | (۱,۵۲۵,۷۵۰) | (۶۹۴,۰۷۱)     | ۱۲۰                           | (۶۹۴,۰۷۱)   |                                     |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                       | *           | *             | ---                           | *           |                                     |
| سود قابل تخصیص                                                              | (۱,۶۶۱,۳۳۸) | (۱,۱۱۴,۲۲۴)   | ۴۹                            | (۱,۵۲۵,۷۵۰) |                                     |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                    | *           | *             | ---                           | *           |                                     |
| انتقال به سایر اندوخته ها                                                   | *           | *             | ---                           | *           |                                     |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                               | (۱,۶۶۱,۳۳۸) | (۱,۱۱۴,۲۲۴)   | ۴۹                            | (۱,۵۲۵,۷۵۰) |                                     |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال                                               | (۱,۶۵۸)     | (۵,۱۳۶)       | (۶۸)                          | (۱۰,۱۶۷)    |                                     |
| سرمایه                                                                      | ۸۱۸,۰۰۰     | ۸۱۸,۰۰۰       | *                             | ۸۱۸,۰۰۰     |                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |                               |                       |          |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------|----------|-------------------------------------|
| شرکت: گسترش خدمات بازرگانی بهساز                                            | نماد: وبملت ۸                 | شماره اطلاعیه: ۴۹۱۸۲۷ | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۸۱۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ |                       |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

|                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------|
| دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۳۱/۰۴/۱۳۹۶ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی شده) |
| اطلاعات این ستون مربوط به 1396/06/31 می باشد.                                         |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |               |                               |                                |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: گسترش خدمات بازرگانی بهساز                                             | نماد: وبملت ۸ | شماره اطلاعیه: ۴۹۱۸۲۷         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۸۱۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۴/۱۳۹۷ | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۴/۱۳۹۶ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۳۰/۱۰/۱۳۹۶ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت های عملیاتی                                                                         |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی                           | ۶۰۸,۴۴۶                                              | ۱۵۲,۱۳۰                                              | ۳۰۰        | ۲۱۶,۵۰۸                                               |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی                                  | ۶۰۸,۴۴۶                                              | ۱۵۲,۱۳۰                                              | ۳۰۰        | ۲۱۶,۵۰۸                                               |
| بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (۱۴۹,۳۲۳)                                            | (۱۲۱,۰۱۹)                                            | ۲۳         | (۶۱,۰۵۷)                                              |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها                                                      | ۲,۲۷۷                                                | ۳,۳۰۱                                                | (۳۱)       | ۴,۵۸۸                                                 |
| سود سهام پرداختی                                                                           | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۱۴۷,۰۴۶)                                            | (۱۱۷,۷۱۸)                                            | ۲۵         | (۵۶,۴۶۹)                                              |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| فعالیت های سرمایه گذاری                                                                    |                                                      |                                                      | ---        |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود                                               | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود                                               | (۵)                                                  | (۴)                                                  | ۲۵         | (۴)                                                   |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود                                                  | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود                                                  | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت                                            | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت                                            | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |



کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: گسترش خدمات بازرگانی بهساز                                             |           | نماد: وبملت ۸ | شماره اطلاعیه: ۴۹۱۸۲۷         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۸۱۸,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) |           |               | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت                            | ۰         | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت                            | ۰         | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک                                 | ۰         | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک                                 | ۰         | ۰             | ۰                             | --                             | (۷۱,۵۴۱)                            |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری               | (۵)       | (۴)           | ۲۵                            | (۷۱,۵۴۵)                       |                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی                  | ۴۶۱,۳۹۵   | ۳۴,۴۰۸        | ۱,۲۴۱                         | ۸۸,۴۹۴                         |                                     |
| فعالیت های تأمین مالی                                                        |           |               |                               | --                             |                                     |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                           | ۰         | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                            | ۰         | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                            | ۰         | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                 | ۰         | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                   |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                        | (۴۹۵,۴۰۱) | ۰             | ۰                             | --                             | (۵۹,۶۶۰)                            |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی                 | (۴۹۵,۴۰۱) | ۰             | ۰                             | --                             | (۵۹,۶۶۰)                            |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             | (۳۴,۰۰۶)  | ۳۴,۴۰۸        | ۰                             | --                             | ۲۸,۸۳۴                              |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                    | ۴۰,۲۷۴    | ۱۱,۳۶۲        | ۲۵۴                           | ۱۱,۳۶۲                         |                                     |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                        | ۱۵        | ۳۵            | (۵۷)                          | ۷۸                             |                                     |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                     | ۶,۲۸۳     | ۴۵,۸۰۵        | (۸۶)                          | ۴۰,۲۷۴                         |                                     |
| مبادلات غیر نقدی                                                             | ۷۰۴,۱۰۵   | ۰             | ۰                             | --                             | ۰                                   |

دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۴/۱۳۹۶

اطلاعات این ستون مربوط به 1396/06/31 می باشد.